2025 年 11 月 19 日

アラクサラネットワークス株式会社

ALAXALAニュース配信終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、アラクサラネットワークスは、2021 年よりフォーティネットグループの一員として、ネットワーク

とセキュリティを融合したセキュアネットワーキングの実現に取り組んでまいりました。

このたび、こうした取り組みをさらに加速させ、セキュリティ製品との連携によるワンストップでのご提供

を実現すべく、ブランドをフォーティネットの「FortiSwitch-AX シリーズ」に統一し、より一体的な製品・サ

ービスのご提供を進めてまいります。

これに伴い、長年にわたりご愛顧賜りました ALAXALA ニュース配信につきまして、2025 年 12 月をもっ

て終了させていただくこととなりました。

今後のスケジュールにつきましては、下記のとおりご案内申し上げます。

記

1. ALAXALAニュース配信スケジュールについて

2025 年 12 月 11 日の配信をもって終了とさせていただきます。

これに先立ち、11月 28日をもって新規配信お申込受付を終了とさせていただきます。

2. 配信先メールアドレスの取り扱いについて

ALAXALA ニュース配信先メールアドレスにつきましては、フォーティネットジャパン合同会社に引き継ぎ、

2026 年よりフォーティネット製品に関するご案内を配信させていただきます。

※配信停止をご希望される方は、ALAXALA ニュースに記載の配信停止のお手続きをお願いいたします。

フォーティネットからの配信開始後に配信停止のお手続きをいただくことも可能です。

３．お問い合わせ先

  ・アラクサラネットワークス株式会社 Web担当

   https://www.alaxala.com/jp/contact/

以上

https://www.alaxala.com/jp/contact/